
RCACR ve spolupráci s firmou RC Technika s.r.o. a Team Airspeed 

si vá dovolují pozvat na další závod 

MČR 2010 1:10 IC Track

 a 1:10 IC Open a to do Čelákovic

Informace o dráze

Domácí klub: TJ Spartak Čelákovice

Adresa: Ve Vrbi (areál TJ Spartak Čelákovice), Čelákovice

GPS: Loc: 50°9'54.922"N, 14°44'57.342"E

Délka dráhy: až 240 metrů, cílová rovinka délky 55m a šíře 4 metry)

Povrch: asfalt

Depa: zastřešená depa 

Tribuna pro jezdce:  výška podlahy 3.5 metrů, pro 12-14 pilotů

Sociální zařízení: WC a sprchy

Občerstvení: do 50m

Závod MČR je vypsán pro následující kategorie: 

- MČR 1/10 IC Track (pravidla dle MČR)

Doplňkové kategorie: 

-  kategorie Open 1/10 (není nutná licence, možno startovat s libovolným spalovacím modelem 1/10)

Časový harmonogram:

Pátek  27.5.2011  

- 17:00 až 19:00 Volný trénink

Sobota 28.5.2011 

- 09:00 až 10.00 volný trénink a přihlášení do závodu

- 10:00 rozprava

- 10:15 kvalifikační jízdy a finálové jízdy 


